

Poznań, dnia 23.07.2015 r.

Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę 1 sztuki fabrycznie nowego kombinezonu pirotechnicznego ciężkiego do Portu Lotniczego Poznań – Ławica Sp. z o. o., jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)

**udziela odpowiedzi na zapytania wykonawcy,
który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ:**

Treść zapytania nr 1:

W załączniku nr 2 do SIWZ czyli specyfikacji technicznej kombinezonu ciężkiego – wymagania minimalne:

W tabeli w wierszu 33 Zamawiający wymienia dodatkowy sprzęt znajdujący się już na wyposażeniu PSG w Ławicy, z którym to kombinezon pirotechniczny powinien współpracować. Na tej podstawie, domniemam, iż kombinezon będzie wykorzystywany w środowisku zagrożenia wybuchem z wykorzystaniem czynników biologicznych lub chemicznych. W celu wykonania tego typu zadań konieczne jest posiadanie dodatkowego wizjera do pracy z aparatem oddechowo tlenowym. Proszę zatem o potwierdzenie czy PGS Ławica dysponuje tego typu wizjerem? A jeżeli nie to czy tego typu wizjer ma znaleźć się w konfiguracji hełmu?

Odpowiedź:

Nie.

Treść zapytania nr 2:

W tabeli 23 jest zawarty opis zestawu łączności bezprzewodowej. Nawiązując do pytania nr 1, jeżeli zestaw ten będzie także wykorzystywany do działań w środowisku zagrożenia wybuchem z wykorzystaniem czynników biologicznych lub chemicznych, to powinien być wyposażony dodatkowo w laryngofon. Proszę zatem o odp. czy laryngofon ma się znaleźć w konfiguracji systemu łączności bezprzewodowej?

Odpowiedź:

Nie.

Treść zapytania nr 3:

W projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ w § 5 Kary umowne, Zamawiający zapisał bardzo wysokie kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy (20%), czy też opóźnień w dostawie przedmiotu umowy lub opóźnień w terminie usuwania (0,5 % za każdy dzień opóźnienia). Standardowo przy realizacji tego typu umów inni Zamawiający stosują kary umowne odpowiednio na

poziomie 10 % i 0,1 %. Dlatego też zwracam się z prośbą o obniżenie kar umownych w projekcie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kar umownych.

Z poważaniem

**Kierownik
Działu Handlu**
Artur Malinaki